[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2015 года                                                                          № 87/624                                                                 р.п. Духовницкое

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Духовницкого муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
1.1 решение районного Совета объединенного муниципального образования Духовницкого района от 30.01.1997г. № 3/10 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в р.п. Духовницкое и селах Духовницкого района»;

1.2. решение районного Совета объединенного муниципального образования Духовницкого района от 24.04.1997г. № 5/37 «О внесении дополнений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в р.п. Духовницкое и селах Духовницкого района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                        Т. А. Переверзева